КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2019 года                                    № 33                                    п.Дружный

О внесении изменений в решение Совета
Дружненского сельского поселения Белореченского
района от 08 ноября 2013 года № 231 «О создании
муниципального дорожного фонда Дружненского
сельского поселения Белореченского района
и утверждении порядка формирования
и использования бюджетных ассигнований
муниципального дорожного фонда Дружненского
сельского поселения Белореченского района»

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьей 26 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района Совет Дружненского сельского поселения Белореченского района, решил:
1. Внести в решение Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 08 ноября 2013 года № 231 «О создании муниципального дорожного фонда Дружненского сельского поселения Белореченского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Дружненского сельского поселения Белореченского района» следующие изменения:
1.1 Исключить подпункты 2.2 и 2.3 приложения к решению Совета Дружненского сельского поселения Белореченского района от 08 ноября 2013 года № 231 «О создании муниципального дорожного фонда Дружненского сельского поселения Белореченского района и утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Дружненского сельского поселения Белореченского района».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Огни Кавказа».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Председатель Совета
Дружненского сельского поселения
Белореченского района
С.П.Симонян

Глава
Дружненского сельского поселения
Белореченского района
А.Н.Шипко